Entidad

Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

Municipio

Jojutla
Jojutla
Jojutla
Jojutla
Jojutla
Jojutla
Jojutla
Jojutla
Jojutla
Jojutla
Jojutla
Jojutla
Jojutla
Jojutla

Ipo de Registiclo de Recur:ipo de Recursscripcion Rar Clave Ramo

Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacién
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacién
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacién
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacién
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacién
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacién
FEDERALES (A Gobernacion

B~ S R T > T ~ S R - S S S S



sripcién Progiilave Programndo Convenicndencia Ejec imiento Finar
CAEM CENTR( Municipio de.
CAEM CENTR( Municipio de.
CAEM CENTR( Municipio de.
CAEM CENTR( Municipio de .
CAEM CENTR( Municipio de.
CAEM CENTR( Municipio de.
CAEM CENTR( Municipio de.
CAEM CENTR( Municipio de.
CAEM CENTR( Municipio de.
CAEM CENTR( Municipio de.
CAEM CENTR( Municipio de.
CAEM CENTR( Municipio de.
CAEM CENTR( Municipio de.
CAEM CENTR( Municipio de.

Programa de , U012
Programa de , U012
Programa de , U012
Programa de , U012
Programa de , U012
Programa de , U012
Programa de , U012
Programa de , U012
Programa de , U012
Programa de , U012
Programa de , U012
Programa de , U012
Programa de , U012
Programa de , U012

Reintegro Tipo de Gastc

1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
2 - Gastode lr
2 - Gastodelr
2 - Gastode lr
2 - Gastodelr
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri



Partida
314 - Telefoni 0
339 - Servicio:0
259 - Otros pr 0
217 - Material 0
215 - Material 0
216 - Material 0
211 - Material 0
511 - Mueble:0
515 - Equipo ¢0
519 -0Otrosm O
521 - Equipos O
375 - Viaticos 0
351 -Conserv 0
261 - Combus 0

Aprobado

Modificado udado (Ministcomprometid¢ Devengado

2792
1467260
1800
16412.01
5486.8
2974.52
9999.14
14692
18300
26799.99
4400.51
6643.03
26000
7000

2792
1467260
1800
16412.01
5486.8
2974.52
9999.14
14692
18300
26799.99
4400.51
6643.03
26000
7000

2792
1467260
1800
16412.01
5486.8
2974.52
9999.14
14692
18300
26799.99
0
6643.03
26000
7000

2792
1467260
1800
16412.01
5486.8
2974.52
9999.14
14692
18300
26799.99
0
6643.03
26000
7000

Ejercido
2792
1467260
1800
16412.01
5486.8
2974.52
9999.14
14692
18300
26799.99
0
6643.03
26000
7000



Pagado
2792
1467260
1800
16412.01
5486.8
2974.52
9999.14
14692
18300
26799.99
0
6643.03
26000
7000

Contratos  Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



Observaciones (Captura)









